PREFEITURA DE
3 VALINHOS

Ofício nº 877/2020-DTL/GPIP

Valinhos, em 15 de julho de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1023/20-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto
Processo administrativonº 10.256/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Luiz Mayr Neto, consultada a área competente

da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentosaos quesitos

formulados, como seguem:

1- A “Avenida 2”, no Jardim São Marcos, atrás do Cond. Terras do Caribe, possui
denominação?

2- Em caso positivo, enviar mapa/croqui do local.

3- Em caso negativo, qual sua atual denominação?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os

questionamentos apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

& elevada consideração e já patenteado respeito. A[
(1

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Anexo:03 folhas A

a Sua Excelência, a senhora
“* DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvkc)
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

5 VALINHOS Fls. nº Rubrica
Proc./ ano

“REF. C€.1.Nº1104/2020 - DTL/GP”

“REQUERIMENTO Nº 1023/2020- VEREADOR LUIZ MAYR NETO”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/ G.P.

Em referência a esta CI de nº 1104/2020 - DTL/GP, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar dentro da nossa área

de atuação que, o local indicado trata-se:

Avenida Dois do Loteamento Jardim São Marcos, Bairro

Samambaia, tem inicio na Estrada Municipal, que passa pela lateral do

Condomínio Terras do Caribe e término na Estrada Municipal, do

Loteamento Residencial Vila do Sol.

SPMA, em 13 de julho de 2020.

A

SECRETÁRIO DE F NTO
E MEIO AMBIEN

  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE RUA

Avenida Dois do Loteamento Jardim São Marcos, Bairro
Samambaia, tem início na Estrada Municipal, que passa pela

lateral do Condominio Terras do Mb e término na          n£p.
A pedido doVereadihL i

Clnº 1194/2020-DTL/GP
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.govbr | site: www.valinhos.sp.gov.br